2021 年 3 月 23 日

各 位

産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業の

許可申請に関する講習会について

当協会の事業運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く御礼申し

上げます。

さて、県内の 2021 年度許可講習会（オンライン講習後、会場にて試験）は下記のと

おりとなります。

・申込開始日： 4 月 1 日（木）午前 9時開始（Ｗｅｂ申込のみ）

・試験会場 ： 鳥取県立倉吉未来中心セミナールーム３（2Ｆ）

・試験可能人数 ： ７５ 名

※申込期限にかかわらず定員に達し次第、締め切ります。

・開催日

・産業廃棄物新規講習会（収集運搬課程）試験日 ７月９日（金）

・産業廃棄物更新講習会（収集運搬課程）試験日①７月８日（木）

                   試験日②７月９日（金）

・特別管理産業廃棄物管理責任者講習会 試験日 ７月８日（木）

（一社）鳥取県産業資源循環協会事務局